Unidade de Ensino Médio e Técnico – Etec de Ilha Solteira

PROCESSO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DA 2ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO COM HABILITAÇÃO PROFISSIONAL DE

TÉCNICO EM MECATRÔNICA – MTEC – 2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Diretora da Etec de Ilha Solteira, Prof.ª Monique Dias Pinto, atendendo o disposto no EDITAL n.º

004/2024, de 14/11/2024, IV – Da realização das provas, do Processo Especial de Seleção de Candidatos

para o preenchimento de vagas remanescentes da segunda série do Ensino Médio com

Habilitação Profissional de Técnico em Mecatrônica para o ano letivo de 2025, torna público os

candidatos classificados na prova objetiva, e CONVOCADOS para a entrevista com a Comissão

Responsável pelo Processo Especial de Seleção, na Etec Sede, de acordo com as datas e horários

indicados abaixo. Os candidatos convocados que não comparecerem para a entrevista, estarão

automaticamente desclassificados.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA
(Ordem Alfabética)

DATA: 16/12/2024

2ª Série – MTEC – Mecatrônica

Insc. Nome do Candidato / RG Horário

002 BERNARDO FEDATTO QUEIROZ 10:00

009 ELIEDER RIBEIRO NAZARET JUNIOR 10:15

025 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO DA SILVA 10:30

027 GUSTAVO DE JESUS AMORIM 10:45

013 HEITTOR DOS SANTOS SILVA 11:00

008 JOSÉ ROBERTO ILDEFONSO PEREIRA 11:15

021 LORENA PEREIRA GUIMARÃES DOS SANTOS 11:30

001 MARIA LUIZA LIMA PACOALIM 11:45

004 PEDRO BENTO RONCOLETTA 12:00

014 PEDRO OTOBONI LAMEU 12:15

Ilha Solteira, 11 de dezembro de 2024.

________________________________

                                                                                                           Monique Dias Pinto

                                                                                                            Diretora de Escola